
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

 

 

 

N.  560          DEL  26/05/2014  
�

 
OGGETTO:  Autorizzazione esecuzione evento formativo“Prevenzione delle patologie 
cardiovascolari – anno 2012” . Liquidazione spese. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE   

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta)�

�

 
 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE FORMAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 26/05/2014 Al 10/06/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

Su  proposta del Servizio Formazione Aziendale: 

Premesso che il piano Regionale di Prevenzione 2010-2012 approvato il 30 dicembre 
2010 con delibera della Giunta Regionale n.47/24 ha previsto due progetti per 
la prevenzione delle malattie cardiovascolari e ha stanziato risorse 
economiche dedicate esclusivamente alla realizzazione di tali progetti; 

Vista l’autorizzazione allo svolgimento del corso di formazione di cui in 
oggetto, prot. NP/2012/9544 del 11/09/2012, allegata al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale;  

Considerato che nel corso del 2012-2013 sono stati programmati e realizzati diversi 
progetti formativi tra i quali, nello specifico, l’evento formativo dal titolo 
“Prevenzione delle patologie cardiovascolari – anno 2012”; 

Ritenuto pertanto opportuno disporre la formale autorizzazione, ora per allora, 
dell’esecuzione dell’ evento di cui sopra; 

Richiamata la deliberazione n. 3013 del 18/12/2013 “Deleghe ed atti dei Dirigenti 
Aziendali”; 

Vista la tabella allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, 
indicante i nominativi dei docenti, le date e i compensi relativi al corso di 
formazione suddetto, ratificata dalla dott.ssa Rosanna Pes e a firma del 
Direttore Generale della Asl 2 di Olbia dott. Giovanni Antonio Fadda; 

Dato atto che il corso di cui sopra  si è regolarmente svolto ad Olbia, presso l’aula 
didattica del P.O. Giovanni Paolo II, nelle date indicate in tabella, sotto la 
responsabilità del referente aziendale del progetto, dott.ssa Rosanna Pes, 
Direttore Unità Operativa Cardiologia  - UTIC della ASL n. 2 di Olbia; 

 

Visti: il D.Lgs n° 165/01 e successive modifiche ed inte grazioni; 
          il D.Lgs n° 502/92 e successive modifiche  ed integrazioni; 
          la L.R. n° 10/2006; 
          la L.R. n° 10/1997; 
          l’Atto Aziendale; 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

per i motivi sopra espressi,  
 
 

DELIBERA 
 
 

-  di autorizzare, ora per allora, l’evento formativo “Prevenzione delle patologie 
cardiovascolari – anno 2012”, svoltosi ad Olbia come da  date indicate nella tabella allegata 
al presente atto ; 

 
- di liquidare i compensi dovuti per l’attività di docenza svolta in occasione dell’evento 

formativo suddetto, come da rendicontazione determinata allegata, per un totale 
complessivo di      € 5.186,00       (cinquemilacentottantasei/00); 
 



- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti 
di competenza. 

 

 
 
                                                                                                              Il Direttore Generale 
                                                                                                              Dr. Giovanni Antonio Fadda 
Allegati: n. 1 

Il Dirigente del  Servizio Formazione Aziendale: Dott. Luigi Collu 

Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa Lara Gala 

 








